MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

Lei Ordinária Nº 1.562 de 2024

ALTERA  A  LEI  Nº  1.341/2021,  AUTORIZA  O
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE PIRACEMA-
MG  À  CELEBRAR  ACORDO  DE  COOPERAÇÃO
COM  A  ASSOCIAÇÃO  COMUNITÁRIA  DO  BOM
RETIRO,  ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL,
DEFINIDAS NA LEI FEDERAL Nº 13.019 DE 2014,
DE  ACORDO  COM  O  ARTIGO  26  DA  LEI
COMPLEMENTAR Nº 101 DE 2000, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Povo de Piracema, Estado de Minas Gerais,  através dos seus representantes na
Câmara Municipal, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º. Inclui no Art. 3º os seguintes equipamentos:

ITEM DESCRIÇÃO PATRIMÔNIO

17

GRADE ARADORA INTERMEDIÁRIA CONTROLE
REMOTO 14 DISCO X 28 POLEGADAS

7768

18

DISTRIBUIDOR DE ADUBO E CORRETIVO DE SOLO

7767

19

ROÇADEIRA CENTRAL E LATERAL 1700

7769

Art. 2º. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Piracema, 06 de novembro de 2024.

WESLEY DINIZ
PREFEITO MUNICIPAL

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/11/2024 às 09:34:35 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
es

le
y

Di
ni

z
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

pi
ra

ce
m

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
BH

SC
-K

XI
JP

-7
RO

PM
-A

D
EP

Z-
YY

N
G

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP 35.536-000 - Piracema - MG - Contato: (37) 3334-1299 - Site:
https://piracema.mg.gov.br - CNPJ nº 17.980.392/0001-03

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Lei Ordinária Nº 1.562 de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 06/11/2024 09:51:05
Hash Interno: nxigfedgnowrakjq9kzlnv5xw4fcenzr0ag1d3q8

Chave de Verificação

UBHSC-KXIJP-7ROPM-ADEPZ-YYNGC
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmpiracema.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

036.***.***-43 Wesley Diniz Assinado em 06/11/2024 13:22

Esta folha foi gerada automaticamente em: 12/11/2024 às 09:34:35 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
es

le
y

Di
ni

z
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 w

w
w

.c
m

pi
ra

ce
m

a.
gw

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 U
BH

SC
-K

XI
JP

-7
RO

PM
-A

D
EP

Z-
YY

N
G

C
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça José Ribeiro de Assis, nº 42 - Centro - CEP 35.536-000 - Piracema - MG - Contato: (37) 3334-1299 - Site:
https://piracema.mg.gov.br - CNPJ nº 17.980.392/0001-03